
 

 

 
Přírodovědecká fakulta Univerzity J. E. Purkyně 
České mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475  283 562 
Fax:  +420 475 283 563 
Web: sci.ujep.cz 

 
 

 
Přírodovědecká fakulta zve na Den vědy a umění 
 
Ústí nad Labem – Přírodovědecká fakulta UJEP zve veřejnost na Dny vědy a umění, které letos 
proběhnou nejen na půdě univerzity, ale i v ulici. 

 

Vedení Přírodovědecké fakulty UJEP zve širokou veřejnost a zejména uchazeče o studium na 
univerzitní Dny vědy a umění, v rámci kterých připravila Přírodovědecká fakulta tradičně bohatý a 
zajímavý program.  

 

Návštěvníci budou moci navštívit všechny katedry (biologie, fyziky, chemie, matematiky, informatiky 
a geografie) a seznámit se jak s možnostmi studia, tak s jejich vědecko-výzkumnými aktivitami, 
případně absolvovat celou řadu soutěží o atraktivní ceny. Z divácky oblíbených aktivit nebude chybět 
například pozorování Slunce (pouze za jasného počasí), muzeum historických počítačů, dílna Origami, 
„minikurz“ Geocachingu či prohlídka skleníku katedry biologie. 

 

Letos poprvé představí Přírodovědecká fakulta své aktivity také netradičně v ulici, a to v době od 
13.30 do 16.30 na Lidickém náměstí. „Pouliční stánek vědy“ nabídne divákům moderovaný program, 
během kterého budou moci shlédnout atraktivní chemické a fyzikální pokusy a vyzkoušet své znalosti 
v kvízech. Součástí bude rovněž prezentace významných vědecko-výzkumných aktivit a možností 
studia na jednotlivých katedrách. 

 

Přílohou si Vám dovolujeme zaslat plakát s upoutávkou na akci a podrobný program aktivit na fakultě. 

 

Jakékoli další dotazy Vám rádi zodpovíme na e-mailu jana.kominova@ujep.cz nebo na výše 
uvedeném telefonním čísle. 

 
 
S přáním příjemného dne za PřF UJEP 
 
 

Bc. Jana Komínová     
 Public relations PřF UJEP  

       

Tisková zpráva 
K okamžitému zveřejnění 
Dne 30. dubna 2009, Ústí nad Labem 
 


